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1 Burimet Themelore te Energjise 17:30-19:00

Nexhat Balaj/Faton Maloku

Salla e Re 2-UBT 

Pr

2 Gjuhe Angleze I 17:30-19:00

Halil Bashota/Redi Papa
Salla e Re 2-UBT 

Pr

3 Vizatimi Teknik 17:30-19:00

Xhemajl Mehmeti
Salla e Re 2-UBT 

Pr

4 Matematike I 17:30-19:00

Lutfi Bina/Hajdar Peci,/Rexhep Gjergji
Salla e Re 2-UBT 

Pr

5

Bazat e Inxhinierise Elektrike dhe Elektronike (Hyrje 

në Elektroteknikë) 17:30-19:00

Bertan Karahoda/Lutfi bina
Salla e Re 2-UBT 

Pr

6 Komunikim 17:30-19:00

Bujar Gollopeni/Gjylbehare Llapi/Besa Veseli
Salla e Re 2-UBT 

Pr

7 Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit I dhe II
17:30-19:00

Besnik Skenderi/Valmir Hoxha
Salla e Re 2-UBT 

Pr

8 Orientimi Akademik dhe Shoqëror 17:30-19:00

Afrim Syla
Salla e Re 2-UBT 

Pr

9 Siguria në Punë/Etika në Punë 17:30-19:00

Hazir Cadraku/Nexhat Balaj/Besa Veseli
Salla e Re 2-UBT 

Pr

1 Sistemet e Energjis Solare 17:30-19:00
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Vehbi Sofiu
Salla e Re 2-UBT 

Pr

2 Parimet Shkencore të Teknologjisë Energjetike 17:30-19:00

Imer Zenku
Salla e Re 2-UBT 

Pr

3 Gjuhe Angleze II 17:30-19:00

Edita Alo, Ffatbardha Qehaja, Halil Bashota
Salla e Re 2-UBT 

Pr

4 Teknikat e Matjes 17:30-19:00

Lutfi Bina
Salla e Re 2-UBT 

Pr

5 Vizatimi Teknik me Kompjuter-CAD 17:30-19:00

Xhemajl Mehmeti Klasa 08-UBT Pr

6 Qarqet Elektrike Kontrollit 17:30-19:00

Bertan Karahoda
Salla e Re 2-UBT 

Pr

7 Matematike II 17:30-19:00

Hajdar Peci, Rexhep Gjergji, Lutfi Bina
Salla e Re 2-UBT 

Pr
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1 Elektronika Energjetike dhe Furnimet me Rrymë 
17:30-19:00

Arben Gjukaj
Salla e Re 2-UBT 

Pr

2 Transferi i Nxehtësisë dhe Termodinamika 17:30-19:00

Afrim Osmani/Atifete Zuna
Salla e Re 2-UBT 

Pr

3 Ruajtja e Energjisë 17:30-19:00

Pranvera Dobruna
Salla e Re 2-UBT 

Pr

4 Prodhimi Elektrik me Energji Solare 17:30-19:00

Vebi Sofiu Klasa 08-UBT Pr

5 Vizatimi Teknik me Kompjuter (CAD) II 17:30-19:00

Xhemajl Mehmeti
Salla e Re 2-UBT 

Pr

6 Lokacioni dhe Informata të Hartës 17:30-19:00

.Hebib Alili/Hazir Cadraku
Salla e Re 2-UBT 

Pr

7 Prodhimi i Energjisë me Biomasë 17:30-19:00

Vebi Sofiu/Sami Makolli
Salla e Re 2-UBT 

Pr

8

Ekonomia Energjetike (Ekonomia e Energjisë 

Eficiente) 17:30-19:00

Arben Gjukaj/Pranvera Dobruna
Salla e Re 2-UBT 

Pr

10 Ekonomi dhe Menaxhimi i Inxhinierisë (Menaxhim I Biznesit)17:30-19:00

Ylber Limani/Zija Zimeri
Salla e Re 2-UBT 

Pr

11 Intership 17:30-19:00

Afrim Osmani
Salla e Re 2-UBT 

Pr

12 Sigurimi i Cilësisë dhe Standardet 17:30-19:00

Sami Gashi/Ines Bula
Salla e Re 2-UBT 

Pr
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1 Prodhimi Elektrik me Erë 17:30-19:00

Vehbi Sofiu
Salla e Re 2-UBT 

Pr

2

Teknikat e Përgatitjes së Projektit / Menaxhimi i 

Projektit 
17:30-19:00

Afete Musliu/Edmond Hajrizi
Salla e Re 2-UBT 

Pr

3 Hidroenergjia 17:30-19:00

Arben Gjukaj Klasa 08-UBT Pr

4 Ekologjia Industriale 17:30-19:00

Asan Idrizi/Nexhat Balaj
Salla e Re 2-UBT 

Pr

5 Pompat e Nxehtësisë dhe Energjia Gjeotermike
17:30-19:00

Pranvera Dobruna/Besa Veseli
Salla e Re 2-UBT 

Pr

6 Mikrokontrolluesit 17:30-19:00

Valmir Hoxha
Salla e Re 2-UBT 

Pr

7 Menaxhimi dhe Politikat e Energjisë 17:30-19:00

Arben Gjukaj/Pranvera Dobruna
Salla e Re 2-UBT 

Pr

8 Praktikë 17:30-19:00

Pranvera Dobruna/Nexhat Balaj
Salla e Re 2-UBT 

Pr

9 Ekologjia dhe energjia urbane 17:30-19:00

Sami Gashi Klasa 08-UBT Pr

10 Smart Grids 17:30-19:00

Ines Bula
Salla e Re 2-UBT 

Pr
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1 Ndërtimi Efikas Energjetik 17:30-19:00

Afrim Syla
Salla e Re 2-UBT 

Pr

2 Qëndrueshmëria e ndërtesave 17:30-19:00

Petrit Ahmeti
Salla e Re 2-UBT 

Pr

3 Teknologjia e Dritës dhe Ndriqimit
17:30-19:00

Egzon Bajraktari
Salla e Re 2-UBT 

Pr

4 Akustika dhe Praktika Laboratorike e Akustikës
17:30-19:00

Egzon Bajraktari
Salla e Re 2-UBT 

Pr

5 Ekologjia në Ndërtimtari/ 17:30-19:00

Sami Makolli Klasa 08-UBT Pr

6 Menaxhimi i rrjedhës së Materialeve 17:30-19:00

Besa Veseli
Salla e Re 2-UBT 

Pr

7

Përmirsimi i Performancës së Energjisë, Dëmi 

Strukturor duke përshirë trajnim praktik termohidrik
17:30-19:00

Sami Gashi
Salla e Re 2-UBT 

Pr

8 Ripërtëritja e Ndërtesave Egzistuese 17:30-19:00

Elvida Pallaska
Salla e Re 2-UBT 

Pr

9

Mbështjellsi i Ndërtesës dhe Klimatologjia e 

Ndërtimit
17:30-19:00

Elvida Pallaska
Salla e Re 2-UBT 

Pr

10 Urbanizimi 17:30-19:00

Elvida Pallaska
Salla e Re 2-UBT 

Pr

11 Aerodinamika e Ndërtesave dhe Strukturave 17:30-19:00

Lavdim Osmani
Salla e Re 2-UBT 

Pr
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1

Projekt në Zgjidhje të zgjuara (Haus, Rrjeta, 

Transport, etj.) (L)
17:30-19:00

Bertan Karahoda/Uran Cabra
Salla e Re 2-UBT 

Pr

2 Bilanci Ekologjik /Life-Cycle Assessement (L)
17:30-19:00

Nexhat Balaj/Sami Makolli
Salla e Re 2-UBT 

Pr

3 Projektimi i Sistemit të Qëndrueshëm 
17:30-19:00

Afrim Syla
Salla e Re 2-UBT 

Pr

4 Inxhinieria e Sistemeve  17:30-19:00

Edmond Hajrizi/Naim Preniqi
Salla e Re 2-UBT 

Pr

5 Praktikë (15 ditë pune)  Projekti me Industri 
17:30-19:00

Pranvera Dobruna/Nexhat Balaj
Salla e Re 2-UBT 

Pr
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